XII.2. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu plnění svého závazku Z této srnlouvy bude 
mít na vlastní náklady sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím 
osobám vyplývající Zdodávaného předmětu plnění slimitem pojistného plnění min. 
2 500 000 Kč (slovy: dva miliony pět set tisíc korun českých), S maximální spoluúčasti 
5 % za pojistnou událost. Pojištění musí obsahovat krytí škod způsobené na majetku, 
zdraví třetích osob včetně krytí odpovědnosti za finanční škody. Zhotovitel předloží 
Objednateli pojistnou Smlouvu nebo příslušný pojistný certifikát kdykoliv

[...]

ode dne předcházejícího předání Staveniště po zbývající dobu provádění díla, 

poskytnutou bankou (dále jen ,,Banka”), ve smyslu ustanovení § 2029 a násl. 

Občanského zákoníku; Bankovní záruka v záruční listině obsahuje písemné 
prohlášení Banky, že tato uspokojí nároky Objednatele v rozsahu do částky350 000,- 
Kč (slovy tři sta padesát tisíc korun českých), pokud Zhotovitel dílo neprovádí 
řádně či nedokončí dílo dle této Smlouvy ve sjednané lhůtě a/nebo neodstraní 
Drobné vady ve sjednané lhůtě a/nebo nevyl<lidí do 10 dnů po předání a převzetí 
díla Staveniště. Bankovní záruka za řádné dokončení pokryje finanční nároky